
UCHWAŁA Nr 600/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 244/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 grudnia 2016 

roku w sprawie: upoważnień dla kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do 

składania oświadczeń woli w sprawach scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i 

usług 

 

 Na podstawie art 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2022 r., poz. 528) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 244/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 grudnia 2016 roku w 

sprawie: upoważnień dla kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do składania 

oświadczeń woli w sprawach scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                Zarząd Powiatu w składzie: 

                                               

                                                        Jarosław Sochacki ........................................... 

                                               

                                                         Piotr Czarnecki  ............................................... 

                                               

                                                           Monika Kalinowska .......................................... 

                                             

                                                           Piotr Makowski ................................................. 

                                                

                                                            Paweł Sobierajski ............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami kadrowymi na stanowiskach kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych wymienionych w uchwale nr 244/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 grudnia 

2016 roku w sprawie: upoważnień dla kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do 

składania oświadczeń woli w sprawach scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług, 

niniejsza uchwała uchylenia.  

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne.  


